
各間醫療機構達到該認證階段的日期 

醫院 意向登記 承諾證書 
第一階段 

實踐證書 

第二階段 

實踐證書 

定名為 

愛嬰醫院 
重新認證 

伊利沙伯醫院 2013年 6月 2014年 1月 2014年 11月 2015年 8月 2016年 5月 

2019年 8月 

2022年 9月 

2025年 9月 

瑪麗醫院 2013年 12月 2014年 12月 2016年 4月 2017年 5月 2018年 1月 
2021年 7月 

2024年 7月 

威爾斯親王醫院 2014年 12月 2015年 10月 2017年 6月 2018年 7月 2019年 7月 
2022年 12月 

2025年 11月 

廣華醫院 2013年 11月 2015年 5月 2019年 5月 2020年 12月 2021年 11月 2025年 4月 

東區尤德夫人 

那打素醫院 
2016年 2月 2017年 7月 2018年 7月 2019年 9月 2021年 11月 2024年 8月 

屯門醫院 2016年 3月 2017年 8月 2019年 5月 2021年 2月 2021年 12月 2024年 12月 

瑪嘉烈醫院 2016年 12月 2019年 9月 2021年 3月 2022年 1月 2022年 8月  

基督教聯合醫院 2016年 9月 2017年 11月 2021年 3月 2022年 7月 2023年 6月  

港怡醫院 2018年 7月 2019年 10月 2022年 1月 2023年 8月 2024年 9月  

香港浸信會醫院 2023年 11月 2025年 5月     

  



 

母嬰健康院 意向登記 承諾證書 
第一階段 

實踐證書 

第二階段 

實踐證書 

定名為愛嬰 

母嬰健康院 

重新認證 

(首次) 

重新認證 

(第二次) 

九龍城母嬰健康院 

2016年 

6月 

2017年 

8月 

2018年 

7月 

2018年 

12月 

2019年 

7月 
2022年 

8月 

2025年 

8月 
油麻地母嬰健康院 

2019年 

8月 西營盤母嬰健康院 
2025年 

9月 

馬鞍山母嬰健康院 

2021年 

3月 

2021年 

8月 

2023年 

2月 

2023年 

7月 
2024年 

2月 

 
 

西灣河母嬰健康院 

2023年 

8月 

  

北葵涌母嬰健康院 2024年 

3月 

  

天水圍母嬰健康院   

藍田母嬰健康院 
2024年 

6月 
 

 

屯門湖康母嬰健康院 

2022年 

11月 

2023年 

3月 

2023年 

9月 

2024年 

6月 

2025年 

4月 

  

梅窩母嬰健康院   

東涌母嬰健康院   

西九龍母嬰健康院 

2025年 

5月 

  

仁愛母嬰健康院   

鄧志昂母嬰健康院   

粉嶺母嬰健康院 
2024年 

9月 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

母嬰健康院 意向登記 承諾證書 
第一階段 

實踐證書 

第二階段 

實踐證書 

定名為 

愛嬰母嬰健康院 
重新認證 

將軍澳寶寧路 

母嬰健康院 

2023年 

10月 

2024年 

1月 

2024年 

12月 

2025年 

6月 

  

觀塘母嬰健康院   

元朗容鳳書 

母嬰健康院 
2025年 

7月 

  

鴨脷洲母嬰健康院   

柴灣母嬰健康院     

青衣母嬰健康院   

柏立基夫人 

母嬰健康院 
2025年 

11月 

  

長洲母嬰健康院   

東九龍母嬰健康院   

柏立基母嬰健康院   

瀝源母嬰健康院  
2025年 

12月 

  

荃灣母嬰健康院   

王少清母嬰健康院   

北區母嬰健康院 
2025年 

7月 

2025年 

11月 
    


