

各間醫療機構達到該認證階段的日期

醫院	意向登記	承諾證書	第一階段 實踐證書	第二階段 實踐證書	定名為 愛嬰醫院	重新認證
伊利沙伯醫院	2013年6月	2014年1月	2014年11月	2015年8月	2016年5月	2019年8月 2022年9月 2025年9月
瑪麗醫院	2013年12月	2014年12月	2016年4月	2017年5月	2018年1月	2021年7月 2024年7月
威爾斯親王醫院	2014年12月	2015年10月	2017年6月	2018年7月	2019年7月	2022年12月 2025年11月
廣華醫院	2013年11月	2015年5月	2019年5月	2020年12月	2021年11月	2025年4月
東區尤德夫人 那打素醫院	2016年2月	2017年7月	2018年7月	2019年9月	2021年11月	2024年8月
屯門醫院	2016年3月	2017年8月	2019年5月	2021年2月	2021年12月	2024年12月
瑪嘉烈醫院	2016年12月	2019年9月	2021年3月	2022年1月	2022年8月	
基督教聯合醫院	2016年9月	2017年11月	2021年3月	2022年7月	2023年6月	
港怡醫院	2018年7月	2019年10月	2022年1月	2023年8月	2024年9月	
香港浸信會醫院	2023年11月	2025年5月				

母嬰健康院	意向登記	承諾證書	第一階段 實踐證書	第二階段 實踐證書	定名為愛嬰 母嬰健康院	重新認證 (首次)	重新認證 (第二次)
九龍城母嬰健康院	2016年 6月	2017年 8月	2018年 7月	2018年 12月	2019年 7月	2022年 8月	2025年 8月
油麻地母嬰健康院					2019年 8月		
西營盤母嬰健康院							
馬鞍山母嬰健康院	2021年 3月	2021年 8月	2023年 2月	2023年 7月	2024年 2月		
西灣河母嬰健康院				2023年 8月			
北葵涌母嬰健康院					2024年 3月		
天水圍母嬰健康院					2024年 6月		
藍田母嬰健康院							
屯門湖康母嬰健康院	2022年 11月	2023年 3月	2023年 9月	2024年 6月	2025年 4月		
梅窩母嬰健康院					2025年 5月		
東涌母嬰健康院							
西九龍母嬰健康院				2024年 9月			
仁愛母嬰健康院							
鄧志昂母嬰健康院							
粉嶺母嬰健康院							

母嬰健康院	意向登記	承諾證書	第一階段 實踐證書	第二階段 實踐證書	定名為 愛嬰母嬰健康院	重新認證	
將軍澳寶寧路 母嬰健康院	2023年 10月	2024年 1月	2024年 12月	2025年 6月			
觀塘母嬰健康院							
元朗容鳳書 母嬰健康院				2025年 7月			
鴨脷洲母嬰健康院							
柴灣母嬰健康院							
青衣母嬰健康院							
柏立基夫人 母嬰健康院				2025年 11月			
長洲母嬰健康院							
東九龍母嬰健康院							
柏立基母嬰健康院							
瀝源母嬰健康院					2025年 12月		
荃灣母嬰健康院							
王少清母嬰健康院							
北區母嬰健康院	2025年 7月	2025年 11月					